CỤC THUẾ.......................

(CHI CỤC THUẾ)..................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ……......... /TB-CT (CCT)
	............, ngày..........tháng ........năm ......

THÔNG BÁO
Nộp thuế thu nhập cá nhân

Căn cứ hồ sơ và phiếu chuyển thông tin của cơ quan, đơn vị........................... ngày......tháng.......năm....…và tờ khai thuế thu nhập cá nhân của ông (bà)…........…… …........................…, cơ quan thuế tính thuế và thông báo số tiền thuế thu nhập cá nhân ông (bà) phải nộp như sau:

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN NHẬN THỪA KẾ, QUÀ TẶNG
1. Họ và tên cá nhân có thu nhập: ..............................................................................

2. Mã số thuế cá nhân:.................................................................................................
3. Địa chỉ gửi thông báo nộp tiền thuế: ......................................................................
II. LOẠI TÀI SẢN THỪA KẾ, QUÀ TẶNG

1. Chứng khoán:..........................................................................................................

2. Vốn góp:..................................................................................................................
3. Tài sản phải đăng ký sở hữu hoặc sử dụng:............................................................
III. XÁC ĐỊNH GIÁ TRỊ VÀ TÍNH THUẾ CỦA CƠ QUAN THUẾ

1. Giá trị tài sản nhận thừa kế, quà tặng: ....................................................................
2. Số tiền thuế thu nhập cá nhân phải nộp (đồng):......................................................
(Viết bằng chữ: .........................................................................................................)
Nộp theo chương ........ loại khoản.................. mục tiểu mục........
3. Địa điểm nộp:.........................................................................................................

4. Thời hạn nộp tiền chậm nhất là ngày ...... tháng ....... năm 20......

Quá thời hạn nêu trên mà chưa nộp đủ số tiền thuế theo thông báo này thì người nộp thuế phải chịu phạt chậm nộp theo quy định của Luật Quản lý thuế.

       Nếu có vướng mắc, đề nghị người nộp thuế liên hệ với cơ quan thuế....................... theo số điện thoại: ............................ địa chỉ: ..................................

      Cơ quan thuế............. thông báo để người nộp thuế được biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Cá nhân nộp thuế;

- Lưu VT;....

	   THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN THUẾ                    (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Mẫu số: 14-1/TB - TNCN

(Ban hành kèm theo

Thông tư số 84/2008/TT-BTC ngày 30/9/2008 của Bộ Tài chính)

PAGE
38